
ZARZĄDZENIE NR 239/2022 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie osobowym Zespołu do spraw 
dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz.U. z 2022 r. poz. 
2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 164/2020 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 25 
września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw dostępności wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pytlos - Przewodnicząca Zespołu, Koordynator do spraw 
dostępności, 

2) Członkowie Zespołu - przedstawiciele Urzędu Gminy Pruszcz Gdański: 

a) Monika Dybaczewska – w zakresie dostępności architektonicznej, 

b) Damian Kamrowski – w zakresie dostępności cyfrowej, 

c) Magdalena Majewska-Bielicka - w zakresie dostępności cyfrowej, 

d) Kamila Kowalczyk – w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej. 

3) Członkowie Zespołu - przedstawiciele podmiotów obowiązanych do zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

a) Michalina Sikora-Stelmach  -  Gminne Przedszkole im. J. Tuwima w Straszynie, 

b) Maja Trzcińska - Szkoła Podstawowa w Przejazdowie, 

c) Rafał Małek - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Straszynie, 

d) Magdalena Kukiełka - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie, 

e) Katarzyna Fudacz - Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny "Inki" w 
Wiślinie, 

f) Radosław Piotrowski - Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w 
Wojanowie, 

g) Marcin Krawisz - Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia 70 w Łęgowie, 

h) Wiesława Ozdowska - Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wiślince, 

i) Emilia Wiśniewska - Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance, 

j) Ewa Drzazga - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0CD909-B1A7-4292-A032-B26F86626E4B. Podpisany Strona 1



k) Agnieszka Wrześniewska - Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna 
Gminy Pruszcz Gdański, 

l) Karol Lipski - Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Pruszcz Gdański, 

ł) Tomasz Grabowski - Straż Gminna Gminy Pruszcz Gdański, 

m) Monika Płaza - Spółka z o.o. Eksploatator." 

§ 2. Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0CD909-B1A7-4292-A032-B26F86626E4B. Podpisany Strona 2


